



Reporte Ejecución de Ingresos Agregada

Usuario Solicitante:

MHncaro

NYDIA CONSUELO CARO RODRIGUEZ

Unidad ó Subunidad Ejecutora Solicitante:

15-12-01-000

FORPO-GESTION GENERAL

Fecha y Hora Sistema:

2021-01-22 3:00 p. m.

Año Fiscal	2020	Vigencia Fiscal	Actual
Mes	Diciembre	Tipo Reporte	Detalle
Posición Institucional .	15-12-01-000 - FORPO-GESTION GENERAL		
Nivel Catálogo de Ingresos:	Desagregado		
Fuente de Financiación:	Nación y Provincias	Situación de Fondos:	CSF y SSF

IDENTIFICACION	DESCRIPCION	RUBRO	Descripción	AFORO INICIAL	MODIFICACIONES AFORO	AFORO VIGENTE	RECAUDO EN EFECTIVO MES	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO	DEVOLUCIONES PAGADAS ACUMULADAS	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO NETO	SALDO DE AFORO POR RECAUDAR	% EJECUCIÓN
15-12-01	FONPOLICIA - GESTION	3	RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	\$ 275.118.000.000,00	\$ 1.709.931.149,00	\$ 276.827.931.149,00	\$ 47.181.198.264,19	\$ 293.089.149.929,79	\$ 0,00	\$ 293.089.149.929,79	\$ 16.261.218.780,79	106%
		3 1	RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	\$ 275.118.000.000,00	\$ 1.709.931.149,00	\$ 276.827.931.149,00	\$ 47.181.198.264,19	\$ 293.089.149.929,79	\$ 0,00	\$ 293.089.149.929,79	\$ 16.261.218.780,79	106%
		3 1 01	RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	\$ 275.118.000.000,00	\$ 1.709.931.149,00	\$ 276.827.931.149,00	\$ 47.181.198.264,19	\$ 293.089.149.929,79	\$ 0,00	\$ 293.089.149.929,79	\$ 16.261.218.780,79	106%
		3 1 01 1	INGRESOS CORRIENTES	\$ 209.322.000.000,00	\$ 4.057.709.960,00	\$ 213.379.709.960,00	\$ 39.791.629.299,33	\$ 178.516.538.737,72	\$ 0,00	\$ 178.516.538.737,72	\$ 34.863.171.222,28	84%
		3 1 01 1 02	INGRESOS NO TRIBUTARIOS	\$ 209.322.000.000,00	\$ 4.057.709.960,00	\$ 213.379.709.960,00	\$ 39.791.629.299,33	\$ 178.516.538.737,72	\$ 0,00	\$ 178.516.538.737,72	\$ 34.863.171.222,28	84%
		3 1 01 1 02 3	MULTAS, SANCIONES E INTERESES DE MORA	\$ 155.000.000,00	\$ 0,00	\$ 155.000.000,00	\$ 0,00	\$ 33.806.999,70	\$ 0,00	\$ 33.806.999,70	\$ 121.193.000,30	22%
		3 1 01 1 02 3 01	MULTAS Y SANCIONES	\$ 155.000.000,00	\$ 0,00	\$ 155.000.000,00	\$ 0,00	\$ 33.806.999,70	\$ 0,00	\$ 33.806.999,70	\$ 121.193.000,30	22%
		3 1 01 1 02 3 01 05	SANCIONES ADMINISTRATIVAS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 33.806.999,70	\$ 0,00	\$ 33.806.999,70	\$ -33.806.999,70	0%
		3 1 01 1 02 5	VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$ 209.167.000.000,00	\$ 4.057.709.960,00	\$ 213.224.709.960,00	\$ 163.575.989,40	\$ 2.808.736.667,03	\$ 0,00	\$ 2.808.736.667,03	\$ 210.415.973.292,97	1%
		3 1 01 1 02 5 01	VENTAS DE ESTABLECIMIENTO DE MERCADO	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 163.575.989,40	\$ 2.808.736.667,03	\$ 0,00	\$ 2.808.736.667,03	\$ -2.808.736.667,03	0%
		3 1 01 1 02 5 01 02	"PRODUCTOS ALIMENTICIOS, BEBIDAS Y TABACO; TEXTILES,	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 4.564.552,39	\$ 6.930.236,87	\$ 0,00	\$ 6.930.236,87	\$ -6.930.236,87	0%
		3 1 01 1 02 5 01 02 8	TEJIDO DE PUNTO O GANCHILLO; PRENDAS DE VESTIR	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 4.564.552,39	\$ 6.930.236,87	\$ 0,00	\$ 6.930.236,87	\$ -6.930.236,87	0%
		3 1 01 1 02 5 01 02 8 2	PRENDAS DE VESTIR (EXCEPTO PRENDAS DE PIEL)	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 4.564.552,39	\$ 6.930.236,87	\$ 0,00	\$ 6.930.236,87	\$ -6.930.236,87	0%
		3 1 01 1 02 5 01 07	SERVICIOS FINANCIEROS Y SERVICIOS CONEXOS,	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 17.153.527,00	\$ 188.688.797,00	\$ 0,00	\$ 188.688.797,00	\$ -188.688.797,00	0%
		3 1 01 1 02 5 01 07 2	SERVICIOS INMOBILIARIOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 17.153.527,00	\$ 188.688.797,00	\$ 0,00	\$ 188.688.797,00	\$ -188.688.797,00	0%
		3 1 01 1 02 5 01 07 2 1	SERVICIOS INMOBILIARIOS RELATIVOS A BIENES RAÍCES	\$ 220.000.000,00	\$ 0,00	\$ 220.000.000,00	\$ 17.153.527,00	\$ 188.688.797,00	\$ 0,00	\$ 188.688.797,00	\$ 31.311.203,00	86%
		3 1 01 1 02 5 01 08	SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y SERVICIOS DE	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 141.857.910,01	\$ 2.613.117.633,16	\$ 0,00	\$ 2.613.117.633,16	\$ -2.613.117.633,16	0%
		3 1 01 1 02 5 01 08 3	OTROS SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 138.848.788,46	\$ 2.106.443.560,20	\$ 0,00	\$ 2.106.443.560,20	\$ -2.106.443.560,20	0%
		3 1 01 1 02 5 01 08 3 1	SERVICIOS DE CONSULTORÍA EN ADMINISTRACIÓN Y	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ -1.678.559.565,77	\$ 275.837.396,36	\$ 0,00	\$ 275.837.396,36	\$ -275.837.396,36	0%
		3 1 01 1 02 5 01 08 3 3	SERVICIOS DE INGENIERÍA	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 1.817.408.354,23	\$ 1.830.606.163,84	\$ 0,00	\$ 1.830.606.163,84	\$ -1.830.606.163,84	0%
		3 1 01 1 02 5 01 08 9	OTROS SERVICIOS DE FABRICACIÓN; SERVICIOS DE	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 3.009.121,55	\$ 506.674.072,96	\$ 0,00	\$ 506.674.072,96	\$ -506.674.072,96	0%
		3 1 01 1 02 5 01 08 9 1	SERVICIOS DE EDICIÓN, IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN	\$ 60.000.000,00	\$ 0,00	\$ 60.000.000,00	\$ 3.009.121,55	\$ 506.674.072,96	\$ 0,00	\$ 506.674.072,96	\$ -446.674.072,96	844%
		3 1 01 1 02 6	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 39.628.053.309,93	\$ 175.673.995.070,99	\$ 0,00	\$ 175.673.995.070,99	\$ -175.673.995.070,99	0%
		3 1 01 1 02 6 06	RECURSOS DE TERCEROS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 39.628.053.309,93	\$ 175.673.995.070,99	\$ 0,00	\$ 175.673.995.070,99	\$ -175.673.995.070,99	0%
		3 1 01 2	RECURSOS DE CAPITAL	\$ 65.796.000.000,00	\$ -2.347.778.811,00	\$ 63.448.221.189,00	\$ 7.389.568.964,86	\$ 114.572.611.192,07	\$ 0,00	\$ 114.572.611.192,07	\$ -51.124.390.003,07	181%
		3 1 01 2 02	EXCEDENTES FINANCIEROS	\$ 19.341.000.000,00	\$ 0,00	\$ 19.341.000.000,00	\$ 0,00	\$ 19.341.000.000,00	\$ 0,00	\$ 19.341.000.000,00	\$ 0,00	100%
		3 1 01 2 02 1	ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	\$ 19.341.000.000,00	\$ 0,00	\$ 19.341.000.000,00	\$ 0,00	\$ 19.341.000.000,00	\$ 0,00	\$ 19.341.000.000,00	\$ 0,00	100%
		3 1 01 2 05	RENDIMIENTOS FINANCIEROS	\$ 6.455.000.000,00	\$ -2.347.778.811,00	\$ 4.107.221.189,00	\$ -254.307.058,73	\$ 19.147.278.464,65	\$ 0,00	\$ 19.147.278.464,65	\$ -15.040.057.275,65	466%
		3 1 01 2 05 1	RECURSOS DE LA ENTIDAD	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ -1.185.735.181,34	\$ 679.300.162,52	\$ 0,00	\$ 679.300.162,52	\$ -679.300.162,52	0%
		3 1 01 2 05 1 02	DEPÓSITOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ -1.185.735.181,34	\$ 679.300.162,52	\$ 0,00	\$ 679.300.162,52	\$ -679.300.162,52	0%
		3 1 01 2 05 1 02 01	INTERESES SOBRE DEPÓSITOS EN INSTITUCIONES	\$ 400.000.000,00	\$ 0,00	\$ 400.000.000,00	\$ -1.185.735.181,34	\$ 679.300.162,52	\$ 0,00	\$ 679.300.162,52	\$ -279.300.162,52	170%
		3 1 01 2 05 2	INTERESES POR PRÉSTAMOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 931.428.122,61	\$ 18.467.978.302,13	\$ 0,00	\$ 18.467.978.302,13	\$ -18.467.978.302,13	0%
		3 1 01 2 05 2 01	DE PERSONAS NATURALES	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 931.428.122,61	\$ 18.467.978.302,13	\$ 0,00	\$ 18.467.978.302,13	\$ -18.467.978.302,13	0%
		3 1 01 2 05 2 01 03	DE PRESTAMOS DE CONSUMO	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 931.428.122,61	\$ 18.467.978.302,13	\$ 0,00	\$ 18.467.978.302,13	\$ -18.467.978.302,13	0%
		3 1 01 2 09	RECUPERACIÓN DE CARTERA – PRÉSTAMOS	\$ 40.000.000.000,00	\$ 0,00	\$ 40.000.000.000,00	\$ 7.640.256.024,59	\$ 69.063.765.864,77	\$ 0,00	\$ 69.063.765.864,77	\$ -29.063.765.864,77	173%
		3 1 01 2 09 3	DE PERSONAS NATURALES	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 7.640.256.024,59	\$ 69.063.765.864,77	\$ 0,00	\$ 69.063.765.864,77	\$ -69.063.765.864,77	0%
		3 1 01 2 09 3 03	DE PRESTAMOS DE CONSUMO	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 7.640.256.024,59	\$ 69.063.765.864,77	\$ 0,00	\$ 69.063.765.864,77	\$ -69.063.765.864,77	0%
		3 1 01 2 13	REINTEGROS Y OTROS RECURSOS NO APROPIADOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 3.619.999,00	\$ 7.020.566.862,65	\$ 0,00	\$ 7.020.566.862,65	\$ -7.020.566.862,65	0%
		3 1 01 2 13 1	REINTEGROS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 3.619.999,00	\$ 7.020.566.862,65	\$ 0,00	\$ 7.020.566.862,65	\$ -7.020.566.862,65	0%
		3 1 01 2 13 1 01	REINTEGROS INCAPACIDADES	\$ 27.604,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 27.604,00	\$ 41.205.165,76	\$ 0,00	\$ 41.205.165,76	\$ -41.205.165,76	0%
		3 1 01 2 13 1 02	REINTEGROS MESADAS PENSIONALES	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 3.592.395,00	\$ 10.921.214,00	\$ 0,00	\$ 10.921.214,00	\$ -10.921.214,00	0%
		3 1 01 2 13 1 03	REINTEGROS GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 6.968.440.482,89	\$ 0,00	\$ 6.968.440.482,89	\$ -6.968.440.482,89	0%